КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СТРЕЛЬБЫ ИЗ ЛУКА
                                     РК, СИМФЕРОПОЛЬ, БУЛЬВАР И. ФРАНКО, Д4, КВ 12
                                                             ИНН 9102281389
                                                            +7 978 939 57 77
                                                                             archery_crimea@mail.ru

ПРОТОКОЛ № 3

Общего собрания членов
Крымской Республиканской Федерации стрельбы из лука.

(Далее по тексту также – Федерация)

20 декабря 2022 г.                                                                  г. Симферополь

Место проведения собрания: Симферополь, ул.Трубаченко, дом 18-б
Дата и время проведения собрания: 20.12.2022 г. 11:00

Общее собрание членов Федерации созвано по инициативе исполнительного директора
Куклева Алексея Михайловича. Всего в организации 6 членов, Присутствуют на Общем
собрании 6 членов (100% членов Организации).

Присутствовали: Кузьменко А.А, Куклев А.М., Касымова Е.В., Прожирко Р.Н., Гулеватый
О.С., Фенько О.А.
В соответствии с п.8.2 Устава Организации кворум имеется и Общее собрание членов
Федерации является правомочным.
Единогласно избрали:
Председатель заседания: Куклев А.М.
Секретарь заседания–Касымова Е.В.
Единогласно решили поручить проведение подсчета голосов при голосовании по повестке
дня Касымовой Е.В.

 Повестка дня:

1. Об утверждении ставок членских взносов на 2023 год для членов Федерации.
2. Об утверждении формы заявления и анкеты для членов Федерации.

Слушали:

1. По первому вопросу Куклева А.М, который предложил установить следующие
ставки членских взносов на 2023 год для членов Федерации (согласно п.5.4. Устава
Федерации): для физических лиц (достигших18 летнего возраста) – 3000 (три
тысячи руб) в год, для юридических лиц (спонсоров, меценатов и т.д.) – 30 000
(тридцать тысяч руб) в год.

Проголосовали: «за» - 6 членов, «против» - 0 членов, «воздержался» - 0 членов.

Решили:

1. Установить следующие ставки членских взносов на 2023 год для членов
Федерации: для физических лиц (достигших18 летнего возраста) – 3000 (три
тысячи руб.) в год, для юридических лиц (спонсоров, меценатов и т.д.) – 30 000
(тридцать тысяч руб.) в год.

mailto:archery_crimea@mail.ru

Слушали:
2. По второму вопросу Куклева А.М, который предложил утвердить разработанные

формы Заявления  и Анкеты члена Федерации - физического лица (образцы
прилагаются).

Проголосовали: «за» - 6 членов, «против» - 0 членов, «воздержался» - 0 членов.

Решили:

2. Утвердить разработанные формы Заявления  и Анкеты члена Федерации – физического
лица  (образцы прилагаются).

Все вопросы повестки дня рассмотрены. Общее собрание членов окончено.

Президент Федерации _________________    Кузьменко Андрей Анатольевич

Председатель собрания _________________ Куклев Алексей Михайлович

Секретарь собрания      _________________    Касымова Елена Владимировна

Член Федерации           _________________     Прожирко Роман Николаевич

Член Федерации          _________________      Гулеватый Олег Степанович

Член Федерации         __________________      Фенько Олег Анатольевич